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INFORMATORET “KUPA E KOSOVES” PER KATEGORITE E REJA 


INFORMATORI KUPA E KOSOVES F4 LIGA U16 PERENDIM

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshjet te F4 Kupa e Kosoves U16 Perendim  (M)  e zhvilluar me 02/03.03.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


GJYSMEFINLJA E PARE
NEW BASKET – JUNIOR 06                                       57 – 67 
Gjyqtari kryesor: Visar Bunjaku 
Gjyqtari 1:  Amar Haliti 
Vezhguesi:  Defrim Mullaliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

GJYSMEFINLJA E DYTE
[bookmark: _Hlk160455377]THERANDA BASKET – BOREA                                  65 – 83 
Gjyqtari kryesor: Visar Bunjaku 
Gjyqtari 1:  Andi Bytyqi 
Vezhguesi:  Defrim Mullaliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.












FINALJA KUPA E KOSOVES U16 PERENDIM
JUNIOR 06 – BOREA                                                    52 – 92 
Gjyqtari kryesor: Semi Bervenik 
Gjyqtari 1:  Drin Shabani 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.

Njoftim:

Fituesi I Kupes se Kosoves liga U16 perendim u shpall Borea nga Peja.
· Medaljet e vendit te dyte dhe te pare i ndau anëtari i bordit te FBK- se z. Dardan Kasapolli.
· MVP dhe Kupen e Kosoves e ndau lojtari i përfaqësueses se Kosoves  Gezim Morina
· MVP i ndeshjes u shpall Lind Kasapolli (Borea)
____________________________________________________________________

























FINALJA KUPA E KOSOVES U14 LINDJE 
GRAPELAND – SFERA                                               88 – 78 
Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku  
Gjyqtari 1:  Arian Kera 
Vezhguesi:  Arben Lezlija
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.

Njoftim:

Fituesi I Kupes se Kosoves liga U14 lindje u shpall Grapeland nga Rahoveci.
· Medaljet e vendit te dyte dhe te pare i ndau anëtari i Drejtori per Kulture Rini dhe Sport z. Afrim Dina
· MVP dhe Kupen e Kosoves e ndau Drejtori per Kulture Rini dhe Sport z. Afrim Dina
· MVP i ndeshjes u shpall Neron Sylkai (Grapeland)



Komesari i Garave per Kategorite e reja                                                                 Prishtine
Xhelal Mumini                                                                                                          05.03.2024
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Str: Radovan Zogoviq
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